



ประกาศเทศบาลตำบลชะมาย

เรื่อง ตกลงราคาจ้างในการจัดซื้อสื่อวัสดุการเรียนการสอนเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองหว้า
ประจำปี ๒๕๕๙

ด้วยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองหว้า เทศบาลตำบลชะมาย อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จะตกลงราคาจ้าง เพื่อจัดซื้อสื่อวัสดุการเรียนการสอนเด็กเล็ก สำหรับปีการศึกษา ๒๕๕๙ ตามรายละเอียดการจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนทั่วไป สำหรับสนับสนุนศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ประจำปี ๒๕๕๙

รายการวัสดุการศึกษา ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้าย

- งบประมาณ ๒๓๘,๐๐๐ บาท
- ราคากลาง ๒๓๗,๗๒๓ บาท

โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนด ดังนี้

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลชะมาย ณ วันประกาศเสนอราคาจ้าง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการเสนอราคาจ้าง ครั้งนี้

๔. บุคคลหรือนิติบุคคลที่เจ้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองหว้า เทศบาลตำบลชะมาย ขอเชิญผู้สนใจ เสนอราคาจ้างได้ ระหว่างวันที่ ๗ - ๑๓ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง เวลา ๑๒.๐๐ น. ณ งานพัสดุ สำนักปลัดเทศบาลตำบลชะมาย หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๕ - ๔๖๖๑๔ ต่อ ๑๐๑ ในวัน เวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กันยายน พ.ศ.๒๕๕๙

26

(นายประพัฒน์ รัชศรีทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลชะมาย

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองหว้า

รายการสั่งซื้อวัสดุสำหรับเด็ก ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับ ที่	รหัสสินค้า	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคา
1		ผลไม้จำลอง	4 ชุด	800	3,200
2		ผักจำลอง	4 ชุด	800	3,200
3		ช่วยหนูร้อยเชือก	10 ชุด	500	5,000
4		ชุดประจำชาติอาเซียน ชาย-หญิง	1 ชุด	1,750	1,750
5		ชุดร่างกายของฉันทน์	6 ชุด	390	2,340
6		ป้ายเด็กดี 10 ประการ	6 ชุด	650	3,900
7		แทมบูรีนไม้	6 อัน	650	3,900
8		ชุดส่วนสูงยี่ราฟ	6 ชุด	650	3,900
9		เดือน ทั้ง 12 เดือน	6 ชุด	650	3,900
10		รื้อ (ตกแต่งห้อง)	50 อัน	40	2,000
11		ลูกปัดร้อยเชือก	11 ชุด	485	5,335
12		ตัวต่อพลาสติก	6 ชุด	1,100	6,600
13		ผักผลไม้จำลอง	6 ชุด	250	1,500
14		จับคู่เลขไทย - อารบิก	10 ชุด	500	5,000
15		เกมจับคู่ภาพกับเงา	6 ชุด	560	3,360
16		เกมจับคู่ความสัมพันธ์	6 ชุด	435	2,610
17		เกมจับคู่สัตว์กับอาหาร	6 ชุด	435	2,610
18		เกมจับคู่สัตว์กับที่อยู่	6 ชุด	435	2,610
19		โดมิโนภาพเต็มกับเส้นประ	6 ชุด	565	3,390
20		โดมิโนอวัยวะของร่างกาย	7 ชุด	565	3,955
21		โดมิโนพืชผักสวนครัว	7 ชุด	565	3,955
22		โยนห่วงไม้	7 ชุด	565	3,955
23		ก้อนดอกเดียงนอน	6 ชุด	415	2,490
24		สีเทียน	50 โหล	28	1,400
25		สีไม้	30 โหล	48	1,440
26		จับคู่เอบี	6 ชุด	565	3,390

27		ถุงถั่วฝักกล้ามเนื้อมือ ก-ฮ	2 ชุด	2,950	5,900
28		ถุงถั่วฝักกล้ามเนื้อมือ A-Z	3 ชุด	1,500	4,500
29		ถุงถั่วฝักกล้ามเนื้อมือ 0-9	3 ชุด	1,500	4,500
30		ชุดปูพื้นทรงตัวกระโดด 1-10	3 ชุด	850	2,550
31		จับคู่ร่างกายของฉันทัน	6 ชุด	500	3,000
32		กระดานลู่ทรงเลข 12 ทรง	10 ชุด	320	3,200
33		ตาราง 1-10 ตัวประ	6 ชุด	200	1,200
34		ตารางพืชผักและดอกไม้	6 ชุด	260	1,560
35		ตารางจับคู่รูปผลไม้ 1 นิ้ว	6 ชุด	450	2,700
36		หนังสือนิทาน ของขวัญมหัศจรรย์	6 เล่ม	85	510
37		หนังสือนิทาน โมโมกับดีได๋	6 เล่ม	85	510
38		หนังสือนิทาน ขอบใจนะจ๊ะปุ่นน้อย	6 เล่ม	85	510
39		หนังสือนิทาน สวัสดิ์	6 เล่ม	50	300
40		ที่เจาะกระดาษ (ตุ๊กตุ๊ก)	6 อัน	125	750
41		สันปกขนาด 7.5 ม.ม.	5 โหล	60	300
42		บอร์ดติดรูปภาพ นร.	4 อัน	280	1,120
43		บอร์ดตารางสถิติ (นร.)	6 อัน	280	1,680
44		คลิปคำ 2 ขา ตราไม้ 25 ม.ม.	10 โหล	50	500
45		กบเหลาดินสอ	6 อัน	175	1,050
46		ตารางนก ขนาด 1.5 นิ้ว	6 ชุด	450	2,700
47		จับคู่อวัยวะของร่างกาย	7 ชุด	475	3,325
48		กระดาษ A4	6 ถัง	525	3,150
49		บัญชีเรียกชื่อและบันทึกผลการประเมิน พัฒนาการเด็กปฐมวัย (ศพด.02/ค)	20 เล่ม	50	1,000
50		บัญชีเรียกชื่อและบันทึกผลการประเมิน พัฒนาการเด็กปฐมวัย (ศพด.02/1)	20 เล่ม	50	1,000
51		บัญชีเรียกชื่อและบันทึกผลการประเมิน พัฒนาการเด็กปฐมวัย (ศพด.02/2)	10 เล่ม	50	1,000
52		สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (ศพด.01/ค)	200 เล่ม	30	6,000
53		สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (ศพด.01/1)	100 เล่ม	30	3,000
54		สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (ศพด.01/2)	30 เล่ม	30	900

55		บอร์ดล้อเลื่อน 120*240 ก้ามเหย้า 2 ด้าน	1 อัน	6,800	6,800
56		บ้านหยอดบดถ็อค	3 ชุด	1,190	3,570
57		ดินสอ 2 ปี	20 โหล	50	1,000
58		รถลูกคิดชุดสวย	6 ชุด	435	2,610
59		นกฮูกสอนเลข 1-10	6 ชุด	545	3,270
60		ผีเสื้อสอนเลข	6 ชุด	445	2,670
61		ภาพตัดต่อแท่งไม้ชุดเล็กผลไม้	6 ชุด	225	1,350
62		ภาพตัดต่อแท่งไม้ชุดเล็กวงจรชีวิตกบ	6 ชุด	225	1,350
63		ภาพตัดต่อแท่งไม้ชุดแม่ไก่กับลูกไก่	6 ชุด	335	2,010
64		เจดีย์สลักสี่	6 ชุด	325	1,950
65		กล่องหยอดบดถ็อค	6 ชุด	450	2,700
66		ลวดเย็บกระดาษ	1 โหล	180	180
67		เหล็กหนีบคำใหญ่ เบอร์ 108	10 โหล	60	600
68		สีโปสเตอร์ชนิดชุดจิตรกรน้อย	20 โหล	75	1,500
69		จานสีใหญ่	150 อัน	10	1500
70		พู่กันเบอร์ 4	150 อัน	15	2,250
71		กระดาษสีการ์ด เอ 4 120 แกรม ทำปก	4 โหล	90	360
72		ดินน้ำมันอนามัยชนิดถึง	70 ถัง	65	4,550
73		แผ่นซีดี	15 แผ่น	10	150
74		แผ่น ดีวีดี	15 แผ่น	12	180
75		เครื่องมือปั้นดินน้ำมันพร้อมกระเป๋และ อุปกรณ์ชุดละ	6 ชุด	600	3,600
76		ไม้นวดดินน้ำมันพร้อมเขียง	6 ชุด	180	1,080
77		เอือกาว 2 หน้าบาง 1 นิ้ว	10 ม้วน	30	300
78		สันปกพลาสติก เอ 4	3 โหล	100	300
79		สีไม้ 12 สี	50 โหล	50	2,500
80		สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	6 อัน	40	240
81		ปากกาเขียนครุฑฉันท	2 ค้าม	65	130
82		กระดานไวท์บอร์ด แบบมีล้อ ขนาด 80 * 12083 แผ่นละ	3 อัน	3,150	9,450
83		แผ่นแม่เหล็กชุดภาษาไทย	1 ชุด	1,200	2,400

84		แผ่นแม่เหล็กชุดสัตว์โลก	2 ชุด	700	1,400
85		แผ่นแม่เหล็กชุดผลไม้	2 ชุด	700	1,400
86		สมุดกล่าวรายงาน เอ 4	2 เล่ม	300	600
87		ซองสีขาว พับสี่ มีครุฑ	300 ซอง	1	300
88		ซองน้ำตาขนาด 11*16ซองน้ำตาขยายข้าง ใหญ่พิเศษ	50 ซอง 10 ซอง	4 6	200 60
89		Handy Drive 10 gb	280 อัน	1	280
90		บัตรภาพ/บัตรภาษาไทย	3 ชุด	250	750
91		แฟ้ม 3 นิ้ว	12 แฟ้ม	85	1,020
92		แฟ้ม 1 นิ้ว	20 แฟ้ม	70	1,400
93		สันรูด 5 มม.	2 โหล	49	98
94		ชุดคุณหมอใหญ่	2 ชุด	650	1,300
95		กระดานฉลุทรงเลข 12 ทรง	6 ชุด	325	1,950
96		รถลูกคิดชุดสวย	6 ชุด	435	2,610
97		จับคู่ภาพสิ่งๆที่เหมือนกันแต่ขนาดต่างกัน	12 ชุด	475	5,700
98		จับคู่ภาพสิ่งๆที่เหมือนกันแต่ขนาดต่างกัน	9 ชุด	475	4,275
99		จับคู่ภาพสิ่งๆที่เหมือนกันแต่ขนาดต่างกัน	9 ชุด	475	4,275
100		จับคู่ภาพสิ่งๆที่เหมือนกันแต่ขนาดต่างกัน	9 ชุด	475	4,275
101		ภาพตัดต่อแอปเปิ้ล	1 ชุด	175	175

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ตกลงราคาซื้อสื่อวัสดุการเรียนการสอนเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองหว้า
 ปีงบประมาณ 2559
- หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ.....เทศบาลตำบลชะมาย.....
2. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร 238,000.-บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน วัสดุการเรียนการสอนเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองหว้า จำนวน 101 รายการ
 (ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2559
 237,723.-บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. บริษัท อาร์.เอส.ที ออโตเมชัน จำกัด
 2. นายชาติชาย สองแก้ว ร้านสุราษฎร์วัสดุภัณฑ์
 3. หสม. ศรีทองบุรีวิศวกรรม โดยนายคะนอง เพชรที่วัง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. น.ส.จารุวรรณ ถนอมชู
 2. นายสมชาย แก้วกำยาน
 3. นางโชติกา ทิพย์สุขุม

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายประพัฒน์ รักศรีทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลชะมาย